LEI N° 2.561

DE 23 DE JULHODE 2008
DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A INSTITUIÇÃO DENOMINADA “PROJETO ESCULPIR”.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 26 de junho de 2008 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI Nº

Art. 1° - Fica declarada de utilidade pública a instituição denominada “Projeto Esculpir”.

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 23 de julho de 2008.

                          JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                      Prefeito Municipal

Registrada no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 23 de julho de 2008.

         CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                Chefe do Departamento
PA Nº 69631/2008-56.

FORMALIZADO POR BLS